


Soutěž E.ON Energy Globe Award ČR vstupuje letos 
v České republice již do šestého ročníku. 
Vedle kategorie Nápad se soutěží i v kategoriích Obec, Kutil,  
Firma a Mládež, v nichž se ovšem posuzují již dokončené projekty.
Účast v soutěži je přitom zcela bezplatná.

Ekologický oskar již pošesté 
v České republice.
Kategorie Nápad pro studenty 
a spolupracovníky vysokých škol.

Kdo se může přihlásit do kategorie Nápad? 
Každý, kdo přichází se zajímavou myšlenkou či nápadem, jak uspořit energie  
a přispět k ochraně životního prostředí.

Co musí přihláška do kategorie Nápad splňovat? 
Musí se jednat o projekt, který je realizovatelný, využitelný v praxi  
a opakovatelný.

Co můžeš za vítězný projekt kategorie Nápad získat?
 • finanční prostředky na realizování projektu
 • know-how společnosti E.ON

Své zajímavé nápady či nápady ze svého okolí přihlas do 15. 5. 2014  
na www.energyglobe.cz

Projekty z oblasti ekologie, úspor energií a využívání obnovitelných 
zdrojů, o které se zasloužilo město či obec.

Všechny soutěžní kategorie

Pod záštitou:

Všechny malé i velké projekty z oblasti ekologie, úspor energií 
a využívání obnovitelných zdrojů, které zpracoval člověk v domácnosti.

Projekty z oblasti ekologie, úspor energií a využívání obnovitelných 
zdrojů, o které se zasloužila firma, organizace či sdružení.

Projekty z oblasti ekologie, úspor energií a využívání obnovitelných 
zdrojů, které zpracovala mládež nebo škola.

Všechny nápady, myšlenky, vize či produktové inovace zabývající se 
energeticky úspornou problematikou.




